Preliminar balansrakning
LULEA STUDENTSPEXFORENING
897001-5429

Avser perioden 2021-01-01 - 2021-12-31

TILLGANGAR

Omsattningstillgangar
Ovriga omséttningstillgangar
Kassa och bank

1910 Kassa

1930 Foéreningskonto

1931 Uppsattning A

1932 Uppsattning B

Summa omsattningstillgangar
SUMMA TILLGANGAR
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Eget kapital i ideella féreningar och stiftelser

2067 Balanserad vinst eller forlust/balanserat kapital
2069 Arets resultat

2070 Andamalsbestidmda medel

2071 LUS-fond

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder

2881 ATR Sarskilt produktionsstdd
2883 Coronastdd 2021 Luled Kommun

2889 Coronastod 2020 Luled Kommun

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter
2999 OBS-konto

Summa Kortfristiga skulder
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

BERAKNAT RESULTAT

Vid periodens bdrjan

2459
77142,22
21625
3969,68
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-68008,4
3375
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-5562,5
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-10000
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